Администрация
муниципального  района

«Удорский»

«Удора»
муниципальнöй  районса

  администрация

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     ШУÖМ

от  « 24 » марта 2020 г.  № 281
с. Кослан, Республика Коми

О внесении изменения в постановление
администрации муниципального района
«Удорский»   от  21 февраля  2019  года  № 88

           В связи с изменениями кадрового состава  муниципальной
трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений
в муниципальном образовании муниципального района «Удорский»,
руководствуясь статьей 8 Устава муниципального образования
муниципального района «Удорский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района

«Удорский»  от 21 февраля 2019 № 88 «О составе муниципальной
трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений
в муниципальном образовании муниципального района «Удорский»
следующее изменение:
            -  приложение к постановлению изложить в новой редакции, согласно
приложению к настоящему постановлению.
          2.  Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя администрации МР «Удорский» по экономике
Власовой А.М.

Исполнитель: Ульянова Лидия Михайловна

Руководитель  администрации
муниципального района «Удорский»

Н.Д. Жилин

СОГЛАСОВАНО:

Заведующий отделом экономического
развития и прогнозирования администрации
МР «Удорский»

Н.И. Венско

Заведующий юридическим отделом
администрации МР «Удорский»

Алексеенко А.Ю.

 Приложение к
постановлению администрации

муниципального района «Удорский»
                                                                                                    от « 24  » 03.  2020  года  № 281

                                                                                        «Утвержден
                                                                                                постановлением администрации
                                                                                            муниципального района «Удорский»

                                                                                           от « 21» февраля  2019 года  № 88
                                                                                           (приложение)

СОСТАВ
муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-

трудовых отношений в  МО МР «Удорский»

Власова А.М. – заместитель руководителя администрации муниципального
района «Удорский» по экономике (Координатор  Комиссии);

Ульянова Л.М.  – главный специалист отдела экономического развития и
прогнозирования администрации муниципального района «Удорский»
(секретарь Комиссии)

Состав представителей администрации муниципального района
«Удорский»:
Алексеенко А.Ю. – заведующий юридическим отделом администрации
муниципального района «Удорский»;

Венско Н.И. – заведующий отделом экономического развития и
прогнозирования администрации муниципального района «Удорский»;

Виценко М.Д. – заместитель начальника Управления образования
администрации муниципального района «Удорский».

Лобанов А.В. – специалист по охране труда ГБУ РК «ЦСЗН Удорского
района»

Состав представителей от работодателей:
Думбрава О.Р. – директор МКУ «Удорский бизнес-инкубатор», координатор
стороны (по согласованию);

Ерегин Д.Н. – руководитель Удорского отделения Службы лесозаготовки
ОАО «Монди СЛПК» (по согласованию);

Ванеева А.Р. – директор ММУК «Удорская ЦБС» (по согласованию);

Состав представителей профсоюзных организаций:
Ильина А.И. – председатель профсоюзной организации работников
«Удорского отделения ОАО «Монди СЛПК», координатор сторон (по
согласованию);

Тарасова И.М. – председатель профсоюзной организации работников
здравоохранения (по согласованию);

Щербина А.Н. – председатель профсоюзной организации работников
Удорского ДРСУч АО «Коми дорожная компания» (по согласованию);

Кочева Е.И. – председатель Удорской районной организации профсоюза
работников народного образования и науки (по согласованию).